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
нему с просьбой (даже с помощью жестов, 
если слов пока не хватает). 

Опыт, полученный при первом контак-
те с обществом, обязательно отложится в 
сознании ребенка и в дальнейшем, адап-
тируясь к школе, к студенческой жизни, к 
новому месту работы уже повзрослевший 
ребенок будет опираться на свой первый 

опыт, полученный в детском саду. 
И то какой это будет опыт: положи-

тельный, отрицательный, горький или 
радостный, зависит от нас, дорогие 
родители! От того, насколько мы «вме-
сте» с ребенком, с его переживаниями. 

Насколько четко раз-
граничены понятия 
«можно», «нельзя», 
«надо». Насколько мы 
честны с маленьким 
человеком  и как дер-
жим слово.

Более подробную 
информацию о том, 
как сформировать не-
обходимые навыки об-
щения, как построить 

режим посещения дошкольного учрежде-
ния и организовать жизнь семьи в первые 
дни пребывания ребёнка в группе, что 
можно и нужно предпринять уже сейчас 
для подготовки семьи и ребёнка к посту-
плению в детский сад можно получить 
у психолога. Специалист поможет вам 
определить уровень готовности ребёнка 
к поступлению в дошкольное учрежде-
ние.             Психолог Слюсаренко О.А.

Готов ли ребенок... к детскому саду?
Налоговое консультирование.

Юлидическая консультация.

Психологическая консультация
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Бесплатные объявления 

• Продается 2-х комн. кв. по ул. 
Театральная  о/п 44,2 кв. м., ж/п 
26,21 кв. м., 2/3 эт. Обр.: Тел. 8-

919-877-41-71
• Продается 1 комн. кв. по ул. 
Калинина  о/п 29,6 кв. м., ж/п 16,7 
кв. м., 3/5 эт. Обр.: Тел. 8-919-
877-41-71
• Продается 2-х комн. кв., о/п 55 
кв. м. под офис, окна выходят на 
ул. Жуковского. Обр.: Тел. 8-908-
186-77-08
• Продается 2-х комн.кв., под 
офис,1 этаж, индивидуальное 
отопление, есть разрешение на 
строительство балкона. Р - он ДК 
по ул. Дзержинского. Обр.: Тел. 
8-905-456-37-36 до 20.00
• Продается на втором этаже кв. 
о/п 32 кв. м. по ул. Заводской. 
Обр.: Тел. 8-906-427-63-39
• Продается 1 комн.кв. на 
Н-Поселке район Южный, 
5 этаж, индивидуальное 
отопление,пластиковые окна. 
Обр.:Тел. 8-928-150-00-54
• Продается 3-х комн. кв. по ул. 
Энтузиастов д. 8, второй этаж ,о/п 
72 кв. м., ж/п 46 кв. м., кухня 10 
кв. м.,ванная комната 4 кв. м., 2 
балкона, окна пластиковые. Обр.: 
Тел. 8-903-488-89-40
• Продается квартира в комму-
нальном доме, ж/п 78 кв. м., газ, 
отопление. Обр.: Тел. 8-928-612-
25-50
• Продается 2 комн. кв. по ул. Эн-
тузиастов д. 7, 6 этаж, без ремон-
та. Цена 1млн. 500 тыс. руб. Обр. 
Тел. 8-909-424-36-28
• Продается 1 комн. кв. по ул. 
Калинина,  о/п 29,6 кв. м., ж/п 
16,7 кв. м., 3/5 эт. Обр.: Тел. 8-
919-877-41-71
• Продается 1 комн. кв. с евроре-
монтом , возможен обмен на ма-
лосемейку на п. Заречный. Обр.: 
Тел. 8-928-147-99-80
• Продается 4-х комн. кв., о/п 79 
кв. м. на п. Стандартном. Обр. 
Тел. 8-908-194-12-51
• Продается 2- комн. кв. по ул. 
Вокзальная 380; 9 этаж,40,3/27,1 
кв. м., лоджия 6 м., комнаты раз-
дельно, кап. ремонт- канализации, 
крыши, отопления, водопровода; 
горячая, холодная вода постоянно. 
Цена 1 млн. 200 т. р. Торг. Обр.
Тел. 8-918-570-04-85 тел. 8-918-
877-39-51
• Продается 3-х комн. кв. по ул. 
Калинина д. 22 Обр.: Тел. 8-960-
445-25-44 тел. 8-960-445-25-65
• Продю или меняю на 1 комн. 
кв. в г. Ростове-на-Дону  2-х комн. 
кв. по ул. Калинина 27 4/5 эт.; 
46,8/26,4/5,13 кв. м.; холл-10,2 
кв.м , встроенный шкаф - 1,6 кв. 
м., ванная - 2,7 кв.м.; туалет - 0,8 
кв.м., комнаты раздельные; 2 бал-
кона; подвал; ремонт; квартира 
после юстиции . Цена 1млн. 900 
тыс. руб. Обр. : Тел. 8-918-552-
13-72
• Куплю 2-х комн. кв. в любом 
районе. Возможны варианты. 
Обр.: Тел. 8-919-877-41-71
• Куплю 1 комн. кв. в любом 
состоянии. Н- Поселок и п. За-
речный не предлагать. Обр.: Тел. 
8-918-526-09-99
• Куплю 1 комн. кв., можно без 
ремонта в любом состоянии. 
Н- Поселок и п. Заречный не 
предлагать. Обр.: Тел. 8-918-526-
09-99Тел. 8-951-837-49-95 тел. 
8-951-511-61-13
• Меняю 2 комн. кв. в г. Кирове, 
Донецкая обл., Украина на 2-х 
комн. кв. в г. Белая Калитва. Обр.: 
Тел. 6-85-36
• Меняю 2-х комн. кв., о/п 47 
кв.м., 1 этаж, балкон на 3-х комн. 
кв. Обр.: Тел. 8-905-459-48-12
• Меняю 3-х комн. кв. по ул. 
Светлая 5, о/п 60,5 кв. м., ж/п 
36,6 кв. м., 1/9 эт., на 1 комн. кв. 
+ доплата или продам. Обр.: Тел. 
4-04-86, 8-928-197-02-72, 8-905-
478-78-68
• Меняю 3-х комн. кв. + 
дача + гараж в г. Белая Ка-
литва на 2-х комн. кв. в 
г. Ростове-на-Дону. Обр.: 
Тел. 4-18-25                                     

Дома
• Продается 2-х этажный дом на  
Нижнем Поселке в районе вет. 
лаборатории, о/п 139 кв. м., со 

всеми удобствами, имеется гараж, 
хоз. Постройки. Обр.: Тел. 8-928-
751-35-12
• Продается подворье в х. Наумо-
ва-Балка, дом на слом, 40 соток 
земли. Обр.: Тел. 8-906-183-60-33 
тел. 8-960-462-35-31
• Продается дом, общ. пл. 130 
кв.м., все удобства, гараж, сква-
жина. Н. Поселок ул. У. Громовой 
д. 10. Обр.: Тел. 8-928-111-48-61
• Продается новый кирпичный 
дом современной планировки, все 
удобства, газ, вода, молодой сад, 8 
соток земли. Цена 2 млн. 500 тыс. 
руб. Торг. Обр.: Тел. 8-903-461-80-
58 тел. 8-909-424-36-34      
• Продается флигель в п. Сосны, 
2 комнаты, 16 соток земли, летни-
ца, баня, гараж, хоз. постройки. 
Обр. : Тел. 8-909-428-34-90 тел. 
6-51-92
• Продается подворье ул. Рабо-
чая 17, 8 соток земли , флигель, 
летница жилая, хоз. постройки, 
гараж, вода во дворе, газ рядом. 
Обр.: Тел. 8-905-436-58-01
• Продается дом в п. Горняцкий. 
Возможен обмен на малосимейку 
на п. Заречный. Обр.: Тел. 8-928-
170-86-79
• Продается флигель 10 х 6,5 кв. 
м. в п. Литвиновка, имеются хоз. 
постройки,  во дворе колодец, 30 
соток земли. Обр.: Тел. 8-928-172-
03-41
• Продается в п. Жирнове Тацин-
ского р-на 2-х этажный дом, о/п 
140 кв. м., все удобства, газ, теле-
фон, подвал, 2 гаража, хоз. пост-
ройки, теплица. Обр.: Тел. 8-928-
177-30-04 тел. 8-928-753-92-97
• Продается дом в п. Горняцкий. 
Возможен обмен на малосемейку 
на п. Заречный.Обр.:Тел. 8-928-
170-86-79
• Продается или сдается в аренду 
с последующим выкупом подво-
рье на п.  Атаево , 10 сот. земли 
, хоз. постройки, наливной ко-
лодец, скважина, емкости, свет, 
документы, прописка, рядом газ. 
Цена 100 тыс. руб. Торг. Обр.:Тел. 
8-918-538-47-95
• Продается 1/2 жилого дома по 
ул. Краснопартизанской, 3 сотки 
земли. Обр.:Тел.:8-960-453-72-21 
тел. 4-15-96
• Куплю дом в городе. Обр.: Тел. 
8-928-185-25-79 тел. 8-918-511-
90-22
• Куплю дом в черте города до 
1млн.100 тыс. руб. Обр.:Тел.: 
8-928-116-03-10 тел. 8-928-142-
94-07
• Куплю строительный домик или 
обменяю на  натуральный камень. 
Обр.: Тел. 8-928-102-32-18
          Дачи
• Продается дача № 130 в к/с “ 
Дружный”, 6 соток земли, плодо-
носящий сад, кирпичный домик. 
Обр.: Тел.  2-84-02
• Продается дача в к/с саду “ 
Изумрудный “, есть домик. Обр.: 
Тел. 2-75-72 тел. 8-919-890-20-79
• Продается участок № 87 в к/с “ 
Калитва”, возле реки. Обр.: Тел. 
2-54-31 тел. 8-919-889-22-58
• Продается садовый участок в  
к/с “ Платина “, фруктовые дере-
вья, виноградник,кусты  малины, 
туалет, ящик под инструменты, 
7 соток земли. Цена 7 тыс. руб. 
Обр.: Тел. 8-908-186-77-29
• Продается дача в черте города в 
к/с БКМПО № 1, домик,  8 соток 
земли, сад,  сарай. Обр.: Тел.8-
918-516-75-47 тел. 4-12-70
• Продается дачный участок в к/с 
“ Содружество”, есть где укрыть-
ся от дождя (сантехкабина). Обр.: 
Тел. 2-75-72 тел. 8-919-890-20-79
• Продается дача  район намыва 
в к/с “Строитель”, 2-х этаж. кир-
пичный дом 80 кв. м.,  8 соток 
земли, кирпичные хоз. постройки, 
вода, свет, рядом газ. Обр.: Тел. 
8-903-488-89-40
• Продается дача № 244 с недо-
строеным домиком в к/ с “ Донец 
1”. Обр.: Тел. 8-918-505-14-52
• Продается участок 1,5 соток 
земли, есть вода. Обр.: ул. Рос-
сийская 141”а”, кв. 7.
• Куплю дачу или возьму в арен-
ду с последующим выкупом, на 
берегу Донца, за автовокзалом. 
Обр.: Тел.: 8-928-115-66-90
• Куплю дачу в районе Намыва. 
Обр.: Тел. 8-928-171-05-64

•Сдается 2-х комн. кв. на п. За-

речном, без мебели.Обр.: Тел.: 
8-903-436-51-06
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